Inna, et Anna Berestha de Staniska. Item Thori Joannis de  
 eadem Staniska. Hannedi subdiferi Berestha cum  
 Thora Mariana de Erablii parata. Velia parte ab alia  
 Conruges legitime sine manibus et Corporibus existeres et Ter  
 no. In manibus suis Jurisdictionibus suis quibusvis  
 ppriis et Competentibus recedendo. Prout. Quod factum fuit  
 tuncali. Premissis Jurisdictioni quo ad hunc modum.  
 actinet se. Sui successores et bonis suis generaliter omnibus  
 totaliter et plenarie incorporando et subvertendo. palam.  
 libere publice ac p. episcopi. recognovimus et quilibet illorum  
 non secus nos p. hoc esse recognovit. Quia ipsi et quidem  
 Consortes cum eisdem. Mariti sui. Et Tutoris conjugales et  
 sororis a virtute et Virtute ad in praesenti plenarie recognoscenda.  
 Conseru. sibi manibus dicitur. Ita Pars alteri omnium ge  
 neraliter bonorum. pecuniarum. Hereditarium et Obligationum  
 Militarium et Inhabilitatum. summam pecuniam. Nec non.  
 aurum argenti. Eleodionem. Vxoriam. Margaretham. Vestimenta  
 Vestimentorum. Sui spacia. Cupu. omnia. barchali. Quorum. Capi  
 vna. Pecuniam. Pecuniam actus. suppellectiles domesti  
 cas nunc habitus etiam post. habenda in quacumque forma  
 et Modis et modis. Modum ad vitali tamen et cum fructibus  
 Ad vitalitatem ad exrema. duatapat. Vitali. Virtute. conseru.  
 tuncali. tuncali. tuncali. tuncali. tuncali. tuncali. tuncali. tuncali.  
 et assignacionem que in scribit. Concedat. et assignacionem. p. d.  
 talis. videlicet. modo. Quod si prius statim. Thorem. De  
 orgium. Rzewuski. Maritum. quam. Thorem. Annam. de  
 restam. de Staniska. Conseru. ipsi. non. et de hac luce. Dece.  
 dere. Conseru. et Thora. Anna. Berestha. Consortes sua.  
 Pars a supra scripta generaliter omnibus. et summas pecunias  
 mens p. d. Mariti sui. de rebus. Sui. conseru. iure.  
 Dum. mixio. p. tuncali. Competentibus. et Progalia. quavis. omni  
 Cui. et singulis. conseru. Utilitatem. et Beneficentibus. tenet.  
 habebit. et possidebit. illis. quibus. et p. d. ad. extremam.  
 duatapat. Vitali. sub. barchali. Vitali. Pars. Pars. vero. Tho  
 ra. Consortis. ex tunc. p. d. Pars. et res. generaliter. omnia.

Insuper dicitur quod subrepto morte predicti Mariti sui  
 devoluit ad successores proximos Mariti sui sine quocumque  
 impedimento et Contradictione successione etiam deo Con-  
 sortis sui totaliter et plenarie redibuat et deus lucatur  
 similibus quos et prout statum Thoma Anaco Duce pram  
 de Hummilla Consortem suam quae Maritum ipse mori Con-  
 traxit et tunc dicitur Maritus fuit Bona supra scripta ge-  
 neratim omnia et res supra memoratas morte Consortis sui  
 devoluitur cum omni Contradictione Bonorum fide Dominio  
 proprietate omnibusque singulis eadem bonorum. Ut  
 videtur. Obviamus presentibus Contradictionibus et aliis  
 reatibus et prout globum universis tenet. habebit et posside-  
 bit. Alio quocumque et parte ad extrema duas partes  
 fuit tempore. Ut fuit post Maritum. Deo et de hac parte  
 deest. et dicitur Thoma Mariti sui et tunc Bona supra  
 scripta. omnia et res memoratas morte proximos Consortis  
 sui devoluit Insuper dicitur predicti Mariti sui subrepto ad suc-  
 cessores proximos Consortis sui sine quocumque. Contradictione  
 et impedimento successione memorati Mariti sui redibuat  
 et devoluitur deusque debuit. His rebus prout prae-  
 libus Recognitionibus ad prout omnia. Mediantibus.

## Rzewuski Consorti sui Reformat

eram. Officio et Actis predicti Pastoris Capituli Premissi  
 et comparans personaliter. Thome Georgius de Rze-  
 wuski Rzewuski cum dem Thoma Zophia. Sacerdos a  
 generatus filius sanus mente et Corpore. existens a Cler-  
 no Directoribus Juribus. Jurisdictionibusque suis quibus  
 vis et prout Competenti recedendo. Presenti vero Pastori  
 Capituli Premissi Jurisdictioni quoad Actum. Modera-  
 rum attinet. se. cum successoribus et bonis suis generaliter  
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subjec-  
 tu.